
 

Harmonogram indywidualnych spotkań z psychologiem w ramach  

Indywidualnej Ścieżki Reintegracji  
w ramach projektu 

„Niepokonani!” nr: RPWP.07.01.02-30-0165/18   

Grupa I – Białośliwie  

Miejsce realizacji: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Podgórna 47; 89-340 Białośliwie   

Data Godzina Nazwa Wsparcia  
Miejsce realizacji 

wsparcia 

3.02.2019 r. 

9:00-10:00 

Indywidualne poradnictwo 

psychologiczne  

 Gminny Ośrodek 
Kultury, ul. Podgórna 
47; 89-340 Białośliwie   

11:00-12:00 

13:00-14:00 

15:00-16:00 

17:30-18:30 

19:30-20:30 

6.02.2019 r. 

9:00-10:00 

Indywidualne poradnictwo 
psychologiczne 

 Gminny Ośrodek 
Kultury, ul. Podgórna 
47; 89-340 Białośliwie   

11:00-12:00 

13:00-14:00 

15:00-16:00 

17:30-18:30 

19:30-20:30 

 


